
UCHWAŁA NR XIII/84/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę NR V/38/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 29 sierpnia 2024r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat z tytułu zajęcia pasa drogowego dróg gminnych, na terenie Gminy 

Tuczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 609) oraz art. 40 ust. 8 i 9 w związku z art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2024r. poz. 320) Rada Miejska w Tucznie uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 11 Uchwały Nr V/38/2024 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 29 sierpnia 2024r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat z tytułu zajęcia pasa drogowego dróg gminnych, na terenie Gminy Tuczno 
który otrzymuje następujące brzmienie: 

Traci moc Uchwała nr XVI/127/2020 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 15 stycznia 2020r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat z tytułu zajęcia pasa drogowego dróg gminnych, na terenie Gminy Tuczno ( Dz.Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 944 ogłoszony dnia 21.02.2020r.). 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Izabela Kwiecińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFA8DA01-E9A3-4A5E-AA93-93C1C635F8D9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały NR XIII/84/2025 

Rady Miejskiej w Tucznie 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniającej Uchwałę NR V/38/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 29 sierpnia 2024r. w 

sprawie ustalenia wysokości opłat z tytułu zajęcia pasa drogowego dróg gminnych, na terenie Gminy 

Tuczno.  

 

 

W dniu 29 sierpnia 2024r. odbyła się V sesja Rady Miejskiej w Tucznie, na której między innymi została 

podjęta uchwała nr V/38/2024 w sprawie ustalenia wysokości opłat z tytułu zajęcia pasa drogowego dróg 

gminnych, na terenie Gminy Tuczno. W uchwale tej w § 11 wpisano, że traci moc Uchwała Nr VII/41/2015 

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 25 maja 2015r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie 

pasa drogowego dróg gminnych, na terenie Gminy Tuczno (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 23 

poz. 30 z dnia 10.06.2015r.). Okazało się, że w obiegu pozostała jeszcze jedna uchwała, tj. nr XVI/127/2020 

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 15 stycznia 2020r. w sprawie ustalenia wysokości opłat z tytułu zajęcia 

pasa drogowego dróg gminnych, na terenie Gminy Tuczno ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020r. 

poz. 944 ogłoszony dnia 21.02.2020r.). Wątpliwości interpretacyjne związane z pozostawaniem w obiegu tej 

uchwały spowodowały konieczność podjęcia uchwały w treści jak powyżej, tj. jej zmianę w przedmiotowym 

zakresie.  

 

Dlatego też powyższego podjęcie uchwały należy uznać za konieczne i zasadne.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFA8DA01-E9A3-4A5E-AA93-93C1C635F8D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/84/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-02-25T13:42:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




